Администрация
     сельского поселения Сколково
муниципального района Кинельский
              Самарской области
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       № 76/2 от 14 июля 2020 года
	«О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Сколково № 92 от 25.10.2019 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в сельском поселении Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2020-2022 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сколково, Администрация сельского поселения Сколково ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения Сколково №92 от 25.10.2019 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в сельском поселении Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2020-2022 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорт муниципальной программы «Развитие культуры в сельском поселении Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2020-2022 годы» строку объемы и источники финансирования изложить в новой редакции:
Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет  5050,0 тыс. рублей, из них средств местного бюджета:
в 2020 году — 1850,0 тыс. руб.
в 2021году —  1600,0 тыс. руб.
в 2022 году — 1600,0 тыс. руб.
субсидии из областного бюджета: в 2020 году — 0,0 тыс.руб.
                                                           в 2021 году — 0,0 тыс.руб.
                                            в 2022 году — 0,0 тыс. руб.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сколковский вестник».
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы сельского
поселения Сколково                                                                                  Е.В. Ветрич